雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段

515號
承辦人：凃嘉良
電話：05-5522171
電 子 信 箱 ：
ylhg35188@mail.yunlin.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年5月19日
發文字號：府建發二字第1090527040號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：函轉經濟部中小企業處推動社會創新相關活動及最新資
訊，請貴單位踴躍參與服務體驗並轉知所屬相關單位協助
推廣，請查照。

說明：依據經濟部中小企業處10 9年5月14日中企創字第
10 9 0 3 0 0 3 5 5 1號函辦理（如附件）。

正本：本府各單位(本府建設處除外)、本府所屬一級機關、本縣各鄉鎮市公所、環球

學校財團法人環球科技大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學
副本：本府建設處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1090004245